
TERM0   DE  ADJUDICACAO   DE   PROCESSO   LICITAT6RIO

O(a)  Pregoeiro(a)  Municipal,  Sr(a)    Douglas  Antonio  de Almeida Santos,    no  uso  das  atribuie6es  que  lhe  sao  conferidas
pela  legislaeao em  vigor,  especialmente  sob  Lei  n°  10.520/02  e em  face  aos  principios  ordenados  atraves  da  Lei  n°  8.666/93  e
alterae6es  posteriores, ap6s analisado o resultado do Pregao acima especificado,  resolve:

01  -ADJUDICAR a presente Licitaeao nestes termos:

a )   Processo Nr.:                   84/2022

b )   Licita?ao Nr.:                     23/2022-PE

c )   Modalidade:                       PREGAO  ELETRONICO

d  )   Data da Adjudica9ao: 03/1o/2022                    Sequ§ncia:   0

e  )   Objeto  da  Licita?ao        Registro de pret:os para eventual e futura prestaeao de servieos de locaeao de infraestruturas e
equipamentos para a realizaeao de evenlos,  incluindo o fomecimento,  mobilizaeao,  monlagem,
mar`uteneao e desmontagem e demais atividades pelo perlodo de  12 meses.  (Sol 2664 -Col 886)

f )   Fornecedores e ltensAdjudicados:

LOTE:   1

JGNLTDA-EPP       (7549)

1     Locagao cle acabamento / forraeao ' -  Marca:  CONF.  EDITAL
TERMO

2     Locaeao de acabamento / p`so plurigoma ou vinilico . -Marca:
CONF.  EDITAL TERMO

3    Locacao de tecido tensionado para fechamento e decoracao -
lycra  *  -Marca:  CONF.  EDITAL TERMO

4     Locag5ci do gradil  medindo 2,00 X  1,20 in * -Marca:  CONF.
EDITAL TERMO

5     Locacao de tapume -placas metalicas -Marca:  CONF.  EDITAL
TERMO

6    Locagao de palco pequeno porte medindo 8 X 6 in * - Marca:
CONF.  EDITAL TERMO

7     Loca9ao de palco m6dio porte medindo  10 X 8 in . -Marca:
CONF.  EDITAL TERMO

8     Locacao de trelic:a  Q15  .  -Marca:  CONF.  EDITAL TERMO

9     Locaeao de trelit:a  Q30  * -Marca:  CONF.  EDITAL TERMO

10     Locacao de treliea  Q50 .  -Marca:  CONE.  EDITAL TERMO

11     Locaeao de  mesas  e  cadelras  plasticas *  -Marca:  CONF.  EDITAL
TERMO

12     Locaeao de catracas  . -Marca:  CONF.  EDITAL TERMO

LOTE:   2

AUGUSTO ALVARO PERES NET0 32625562897       110272`

13     Locaoao de tenda§ medindo 4 X 4 in . -Marca:  propria

14     Locacao de tendas medindo 5 X 5 in . -Marca:  propria

Unid.
(em  Reais  RS)

Qldade   Desclo(%)       Precounitario         Totaldoltem

M2          5.000,00                 0,0000

M2          5.000,00                 0,0000

M2          5.000,00                 0,0000

Ml          5.000,00                0,0000

Ml          5.000,00                 0,0000

Un                20,00                0.0000

Un                20.00                0.0000

M'          1.000,00                 0,0000

Ml          2.000,00                0,0000

MI           1.000,00                 0.0000

Jg          2.500.00                0,0000

Un              100,00                0,0000

45,00            225.000,00

55,00            275.000,00

46,00            230.000,00

22,00             110.000,00

28,00             140.000,00

7.650,00             153.000.00

13.950.00             279.000.00

38,00               38.000.00

45,00              90.000,00

67.00               67.000.00

22,00               55.000.00

410,00               41.000.00

Total do Fornec®dor:          1.703.000,00

Un                60.00               0,0000

Ur,                60,00                0.0000

464,74               27.884.40

553,94              33.236,40



TERMO   DE  ADJUDICACAO   DE   PROCESSO   LICITAT6RIO

LOTE:   2

^uGusTO ALVARO pERE9 NET0 326255rm7      1102z2±

15     Locaeao de tendas medindo  lox  10 in * -Marca. propria                            Un                90,0o

LOTE:   3

JGNLTDA-EPP       175491

16     Locaeao de grupogeradorde  80 KVA * -Marca:  CONF.  EDITAL              Un                20,00
TERMO

17     Locaeaodegrupogeradorde  l50KVA.-Marca:  CONF.  EDITAL           Un                2o,o0
TERMO

18     Locaeaodegrupogeradorde250KVA.-Marca:CONF.  EDITAL           Un                2o,o0
TERMO

LOTE:   4

A. F. a. NETO vEND^9 LacAc^O E PREBT^cAO DE BERvic      iiing

19     Loca9ao de sanitario quimico -slander. -Marca:

20    Loca9ao de sanitario quimico -portador de necessidades
especias * - Marca:

Un           1.000,00

Un               150,00

21     Locaeao  cle  banheiro quimico tipo container.  -Marca:                                    Un                 60,0o

LOTE:   5

JGN  LTDA-EPP       175491

22     Locaeao de sonorizaeao peciueno porte - Marca: CONF.  EDITAL
TERMO

23    Locaeao de §onorizagao de medio porle . -Marca: CONF.
EDITAL TERMO

24     Locacao de sonorizaeao grande porte . -Marca: CONF.  EDITAL
TERMO

25     Locaeao de  iluminaeao pequeno  porte * -Marca:  CONF.  EDITAL
TERMO

26     Loca9ao de  ilumina¢ao  de  medio porte  * -Marca:  CONE.  EDITAL
TERMO

27     Locat}ao de  iluminagao grande porte ' -  Marca:  CONF.  EDITAL
TERMO

28     Locaeao de torre de ilumagao m6vel ' - Marca: CONF. EDITAL
TERMO

29     Locacao de Camarote -Diarias de.. 24 horas' lncluldo: Mao de
obra especializada para montagem e desmontagem - Marca:
CONF.  EDITAL TERMO

Un                50,00

Un               100.00

Un                50,00

Un                50,00

Un               100.00

Un                50,00

Un                 20,00

M2          2.000,00

0,0000                    1.931,99             173.879,10

Total do Fornecedor:             234.999,90

0,0000                   2.608,25               52.165,00

0,0000                   3.742,27               74.845.40

0,0000                  4.649,48              92.989,60

Total do Fornec®dor:             220.000,00

0,0000                       162,64            162.640,00

0,0000                       194,52               29.178,00

0,0000                    1.569,70               94.182,00

Total do Fornec®dor:             286.000,00

0,0000                   2.266,47             113.323.50

0,0000                  11.424.84         1.142.484,00

0,0000                 21.878,33         1.093.916,50

0,0000                 15.060,43             753.021,50

0,0000                 17.992.96         1.799.296,00

0.0000                  21.415,79         1.070`789,50

0,0000                17.345,40            346.908,00

0,0000                          60,13             120.260,00

Total do Fomecedor:         6.439.999,00

Total  Coral:          8.883.998,90



fiRMO   DE  ADJUDJCACAO   DE   PRPCESSO   LICITATORIQ

02 -Autorizar a emissao da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

D°taca°(6es):282:.§§3:§388§88838(|*9i°2°82363393°93o93°9°o°o°o°o°o°o°o(6:}'7?):T22o32;3°3399o°3°9°o°o°o°o°o°o(86)(.18"

2.046.3.3.90.39.00.00.00.00  (273),   2.047.3.3.90.39.00.00.00.00 (279),   2.067.3.3.90.39.00.00.00.00 (492),
2.068.3.3.90.39.00.00.00.00  (499),   2.069.3.3.90.39.00.00.00.00  (514),   2.069.3.3.90.39.00.00.00.00 (515),
2.069.3.3.90.39.00.00.00.00  (516),   2.025.3.3.90.39.00.00.00.00  (547)


